

## **Dalga Sörfü nedir,**

Dalgaların üzerinde sörf tahtası ile kayarak yapılan spordur. Dalgaların enerjisi sörf tahtasını hareket ettirir ve sörfçü sörf tahtasını dalga üzerinde kontrol ederek dalga üzerinde sürüş yapar. Kısa tahta (short board) uzun tahta (long board) ve vücut tahtası (body board) ile kürekli sörf standup paddle board) olarak dört farklı kategoride yapılır

Bir su birikintisinin kesintisiz yüz ölçümü ne kadar büyükse o kadar çok ve güzel dalga oluşumuna müsait bir ortam yaratır. Çünkü kıyının öteki tarafında veya denizin ortasında patlayan bir fırtınadan oluşan dalgalar karaya ulaşana kadar birleşerek organize ve sörfeye müsait hale gelirler. Buna göre önce okyanuslar ve sonrada Türkiyemiz'in engin kıyıları olan kesintisiz geniş yüzölçümleriyle **Akdeniz** ve **Karadeniz** başı çeker.

## **TÜRKİYE DE DALGA SÖRFÜ**

Adrenalin yüklü bir spor ve aynı zamanda hayat tarzı olarak yerleşmiş bu spor, denize, okyanusa ve hatta gollere kıyısı olan hemen her yerde yapılabilmektedir. Şu an Türkiye'de kuzeyde tüm Karadeniz sahilinde (Özellikle Karaburun, Şile ve Kerpe'de ) ; güneyde ise Akdeniz sahillerinde (Özellikle Anamur ile Fethiye arası) dalga sörfü açısından büyük potansiyel var. Yılın 250 günü dalga üreten bu sahiller yeni yeni Türk dalga sörfçülerine ev sahipliği yapıyor.

Teknolojinin yardımıyla çılgın projelerin günümüzde gerçekleştiği bu dönemlerde, yapay havuzlarda dahi sörf karşımıza çıkmaktadır. Bu tarzı benimseyen ve bu sayede oldukça büyüyen bir çok firmanın katkılarıyla, dünyanın hemen her yerinde çok başarılı organizasyonlar gerçekleşmektedir. Teknolojiyi çok yakından izleyen ama geleneklerine de bir o kadar bağlı olan sörfçüler, her sene dünyayı sadece değişik mekanlarda sörf yapmak ve yeni insanlarla tanışmak için katederler. Özünde doğa sevgisi ve onunla bütünleşmeyi barındıran sörf artık ülkemizde de gelişmeye ve dünyanın bir parçası olmaya çok yaklaşmıştır.

## **AKDENİZ'DEKİ BAZI DALGA SÖRFÜ NOKTALARI (SPOTLARI)**

- ALANYA, ANTALYA, KALEUCAĞIZ, BEYMELEK, FİNİKE, MAVİKENT, ÇAVUŞKÖY, ATBÜKÜ, ÇAMYUVA, MANAVGAT, MACARKÖY, ANAMUR, MERSİN, YUMURTALIK, ANTAKYA

## **KARADENİZ'DEKİ BAZI DALGA SÖRFÜ NOKTALARI**

- İĞNEADA, KIYIKÖY, YENİKÖY, KARABURUN, ŞİLE, KARASU, AKÇAKOCA, KOCAELİ KANDIRA, ZONGULDAK, AMASRA, ALAYAZI, İNEBOLU, SİNOP, SAMSUN, ORDU, TRABZON, RİZE